[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
От «07»  декабря  2015 г.                                                             №3572
Об утверждении перечня
подведомственных администраторов
доходов бюджета
города Когалыма главному
администратору доходов бюджета
города Когалыма Администрации
города Когалыма
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Когалыме, утвержденным решением думы города Когалыма от 11.12.2007 №197-ГД:

1. Утвердить:

1.1. Перечень подведомственных администраторов доходов бюджета города Когалыма главному администратору доходов бюджета города Когалыма Администрации города Когалыма согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Перечень кодов доходов, закрепленных  за администраторами доходов бюджета города Когалыма подведомственных главному администратору доходов бюджета города Когалыма Администрации города Когалыма согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 18.02.2015.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.
Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

начальник ЮУ

А.В.Косолапов
начальник ОО ЮУ

Д.А.Дидур

директор МКУ «УОДОМС»

М.В.Владыкина

Подготовлено:

начальник ОФЭОиК

А.А.Рябинина

Разослать: КФ; ЮУ; ОФЭОиК; МКУ«УОДОМС»; МКУ «ЕДДС»; МКУ УКС»; МКУ УЖКХ»; МКУ «ОЭХД».
Приложение 1

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 07.12.2015 №3572
Перечень
подведомственных администраторов доходов бюджета города Когалыма главному администратору доходов бюджета города Когалыма

Администрации города Когалыма

1. Муниципальное казённое учреждение «Обеспечение эксплуатационно-хозяйственной деятельности»;

2. Муниципальное казённое учреждение «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления»;

3. Муниципальное казённое учреждение «Управление капитального строительства города Когалыма»;

4. Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба города Когалыма»;

5. Муниципальное казённое учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма».
______________________
Приложение 2

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 07.12.2015 №3572
Перечень кодов доходов, закрепленных  за администраторами доходов бюджета города Когалыма подведомственных главному администратору доходов бюджета города Когалыма Администрации города Когалыма

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	Муниципальное казЁнное учреждение «управление капитального строительства города когалыма»

	050
	11301994040000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	050
	11302994040000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	050
	11633040040000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных муниципальных нужд для нужд городских округов

	050
	11623042040000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	050
	11623041040000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда    выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	050
	11690040040000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	050
	20704050040000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	Муниципальное казЁнное учреждение  «УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-Коммунального хозяйства горОда когалыма»

	050
	11690040040000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	050
	11302994040000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	050
	11623042040000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	050
	11623041040000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда    выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	050
	10807173011000110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемых в бюджеты городских округов (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	050
	10807173014000110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемых в бюджеты городских округов (прочие поступления)

	050
	11705040040000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	050
	20704050040000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	Муниципальное казЁнное учреждение «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления»

	050
	11690040040000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	050
	11302994040000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	050
	11623042040000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	050
	11623041040000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда    выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	050
	20704050040000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	Муниципальное казЁнное учреждение  «Единая дежурно-диспетчерская служба ГОРОДА КОГАЛЫМА»

	050
	11302994040000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	050
	11690040040000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	050
	11623042040000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	050
	11623041040000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда    выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	050
	20704050040000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	Муниципальное казЁнное учреждение  «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭКСПЛУАТАЦИОННО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ»

	050
	11302994040000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	050
	11690040040000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	050
	11623042040000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	050
	11623041040000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда    выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	050
	20704050040000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

____________________
PAGE
5